
OHJEET PALVELUPALKKIOIDEN, VAKUUTUSMAKSUJEN, YEL-MAKSUJEN JA MATKAKULUJEN 

ILMOITTAMISEEN ESITÄYTETYLLÄ VEROILMOITUKSELLA OMAVEROSSA 

Verovuoden 2023 esitäytetyt veroilmoitukset tulevat OmaVeroon maalis-huhtikuussa 2024. 

Jos veroilmoituksessasi ei ole korjattavaa, sinun ei tarvitse tehdä mitään. 

Jos korjaat ilmoitusta, määräpäivä on joko 7.5., 14.5. tai 21.5.2024. Päivän näet omasta veroilmoituksestasi 

ja OmaVerosta. Lisätietoa veroilmoituksen täyttämisestä löytyy verottajan sivuilta: Linkki 

Ohje siitä kuinka täydennät esitäytettyä veroilmoitusta OmaVerossa: Linkki 

Ohje siitä kuinka täydennät esitäytettyä veroilmoitusta paperilla: Linkki 

Alle on koottu ohjeet siitä, kuinka palvelupalkkiot, vakuutusmaksut, yel-maksut ja vähennyksinä maksetut 

matkakulut ilmoitetaan OmaVerossa, ohjeessa mukana kuvakaappaukset Omaveron näkymästä. 

Kaikki tarvittavat tiedot löytyvät vuoden 2023 viimeisen palkkasi palkkalaskelmalta.  

Palvelupalkkio ja sairausvakuutusmaksu: 

Vuoden aikana perimämme palvelupalkkiot ja vakuutusmaksut näkyvät yhteenlaskettuna vuoden 2023 

viimeisen palkkalaskelman alaosassa otsikon ”Vuoden alusta”. Tämä yhteissumma ilmoitetaan 

vähennyksenä OmaVerossa.  

Mikäli olet ilmoittanut tulonhankkimiskuluja jo edellisenä vuonna, palvelupalkkiosta ja vakuutusmaksuista 

tehtävät vähennykset ilmoitetaan yhteissummana esitäytetyllä veroilmoituksella OmaVerossa kohdassa:  

2. Esitäytetyt tulot ja vähennykset -> Tulonhankkimismenot vuonna 2023 -> Palkkatulojen 

tulonhankkimismenot -> Avaa erittely -> Muut menot 

Jos et ole ilmoittanut tulonhankkimiskuluja edellisenä vuonna, ei esitäytetyssä kohdassa välttämättä näy 

tulonhankkimiskuluja. Siirry tällöin ilmoittamaan tulonhankkimiskulut kohdasta:  

4. Muut vähennykset -> Tulonhankkimismenot vuonna 2023 -> Palkkatulojen tulonhankkimismenot -> 

Avaa erittely -> Muut menot 

https://www.vero.fi/henkiloasiakkaat/verokortti-ja-veroilmoitus/veroilmoitus_ja_verotuspaato/
https://www.vero.fi/henkiloasiakkaat/verokortti-ja-veroilmoitus/veroilmoitus_ja_verotuspaato/ilmoittamisen-ohje/
https://www.vero.fi/henkiloasiakkaat/verokortti-ja-veroilmoitus/veroilmoitus_ja_verotuspaato/ilmoittamisen-ohje/n%C3%A4in-ilmoitat-paperilla/
https://www.vero.fi/henkiloasiakkaat/verokortti-ja-veroilmoitus/veroilmoitus_ja_verotuspaato/ilmoittamisen-ohje/n%C3%A4in-ilmoitat-paperilla/


 

Ilmoita tässä kohdassa palvelupalkkioiden ja vakuutusmaksujen yhteissumma. 

Mikäli verottaja vaatii teiltä lisäselvitystä tai haluatte niitä toimittaa heille koskien palvelupalkkiosta ja 

vakuutusmaksuista tehtäviä vähennyksiä, voitte perustella niitä seuraavalla tekstillä: 

Verohallinnon ohjeen (A248/200/2017) mukaan laskutuspalveluyrityksen tarjoamistaan palveluista työn 

suorittajilta perimät palkkiot ovat pakollisia kuluja palvelun käyttäjälle ja tulonhankkimiseen suoraan 

liittyviä menoja, joita hän voi vaatia vähennettäväksi omassa tuloverotuksessaan. Laskutuspalvelun perimät 

maksut ovat pakollisia kuluja palvelun käyttäjälle ja siten vähennyskelpoisia TVL 95 § 1 momentin 4 kohdan 

mukaisesti. 

Lisääntyneet elantokustannukset, jotka ovat aiheutuneet työmatkoista: 

Työmatkalla tarkoitetaan matkaa, jonka verovelvollinen tilapäisesti tekee erityiselle työntekemispaikalle 

työtehtäviensä vuoksi. Erityisellä työntekemispaikalla tarkoitetaan työhön kuuluvien tehtävien tilapäistä 

suorituspaikkaa. Työmatkana ei pidetä päivittäistä asunnon ja varsinaisen työpaikan välistä matkaa.  

Tällaisista työmatkoista voit hakea vähennystä kohdassa 2. Esitäytetyt tulot ja vähennykset / 4. Muut 

vähennykset -> Tulonhankkimismenot vuonna 2023 -> Palkkatulojen tulonhankkimismenot -> Avaa 

erittely -> Lisääntyneet elantokustannukset, jotka ovat aiheutuneet työmatkoista 



 

Tulonhankkimiskulut kohdassa voit myös hakea vähennyksiä koskien mm. työhuonevähennystä sekä kaikkia 

niitä työkalu-, tarvike- ja materiaalikuluja ja esimerkiksi matkalippuja, joita Finjob oy EI OLE korvannut 

kuitteja vastaan.   

Eli jos sinulle on syntynyt tulonhankkimisesta kuluja, joita et ole vielä verotuksellisesti hyödyntänyt 

kauttamme, voit hakea niitä tässä vaiheessa. Vaikka Finjob oy ei voikaan korvata esim. puhelin-, tietokone- 

ja ohjelmistojen lisenssimaksuja, ei se tarkoita sitä etteikö verottaja voisi hyväksyä niitä 

tulonhankkimiskuluna lopullisessa verotuksessa. Siksi tässä kannattaa yrittää hakea kaikki vähennykset, 

jotka ovat vielä korvaamatta. 

YEL-maksut 

Vuoden aikana perimämme YEL-maksut näkyvät yhteenlaskettuna vuoden 2023 viimeisen palkkalaskelman 

alaosassa otsikon ”Vuoden alusta”. Tämä yhteissumma ilmoitetaan vähennyksenä OmaVerossa. 

Ilmoita meidän puolestasi ja/tai itse maksamasi YEL-vakuutusmaksut kohdassa: 

2. Esitäytetyt tulot ja vähennykset / 4. Muut vähennykset -> YEL- tai MYEL-maksut tai muut pakolliset 

eläkevakuutusmaksut 

 

 



HUOM! Koska lopullisen päätöksen tekee aina verottaja, emme ota vastuuta heidän päätöksistään tai siitä 

mitä vähennyksiä verottaja hyväksyy tai jättää hyväksymättä. 

 

 

 

 


